19. rocnik Pohar Orlickych hor

Dynastar Lange Cup, prebor Pardubického kraje

pripravka divky

Vysledky

Poz. St.c. Kod

1. 11.
2. 6.
3. 1.
4. 25.
5. 15.
6. 13.
7. 7.
8. 3
9. 4.
10. 8.
11.  17.
12.  10.
13. 18.
14. 16.
15.  19.
16. 22
17. 27
18. 9.
19.  20.
20. 23.
21.  21.
9.2.2025

750165
674241
522066
640983
684830
708887
447005
547800
608332
830781
671485
184851
539174
784463
062534
569836
987272
089099
137474
728495
926480

Jméno a prijmeni
Lehka Laura
Moravcova Stella
Nantlova Mia
Stevard Paras
Kozackova Stella
Hruba Beata
Bantové Sarka
Mervova Eva
Jelinkova Anezka
Boorova Adéla
Vesela Aneta
Adamcové Sarlota
Zilkové Stela
Havlasova Laura
Henkovad Emma
Kuncova Tereza
Voborna Katerina
Sto¢kova Aneta
Stépanova Michaela
Kostronova Katerina

Moravcova Liliana

Rocnik Klub

2015  Ski klub Usti nad Orlici
2015 FreeSki Academy Brno
2015 Ski klub Hranice

2016 Ski Team Chriby

2016 FreeSki Academy Brno
2016  SK Sumperk

2015 Ski klub Hranice

2016 Ski klub Velké Mezirici
2016 TJ Sokol Destné v O.h.
2015  Ski klub Usti nad Orlici
2016 FreeSki Academy Brno
2015 TJ Slovan Moravska Trebova
2016  SK Sumperk

2016  SK Sumperk

2017 FreeSki Academy Brno
2015 SKI KLUB NERATOVICE
2017 Ski klub Velké Mezirici
2017 T] Sokol Destné v O.h.
2017  Ski klub Usti nad Orlici
2015  Ski team Ceska Tiebova
2017  Ski team Ceska Trebova

Cas

38.26
39.54
40.02
40.04
40.96
41.67
41.89
43.19
45.61
45.81
46.85
47.25
47.43
47.52
48.03
48.55
48.65
49.41
49.75
54.45
57.25

Rozdil

1.28
1.76
1.78
2.70
3.41
3.63
4.93
7.35
7.55
8.59
8.99
9.17
9.26
9.77
10.29
10.39
11.15
11.49
16.19
18.99
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19. rocnik Pohar Orlickych hor
Dynastar Lange Cup, prebor Pardubického kraje

pripravka chlapci

Vysledky

Poz. St.c. Kod

1. 36.
2. 35.
3. 38.
4. 29.
5. 56.
6. 40.
7. 30.
8. 31.
9. 54.
10.  55.
11.  58.
12.  57.
13.  34.
14. 41,
15.  52.
16. 44,
17.  39.
18. 46.
19. 47.
20. 49.
21. 45.
22.  53.
Nedojeli

9.2.2025

776467
167591
450433
832381
935328
277501
734502
205039
559878
570249
377537
924047
139709
878042
454438
473345
692343
417943
590764
937565
396064
828085

Jméno a prijmeni
Cafio Vilém

Fejta Jiri

Sigka Martin
Vodica Dominik
Klimek Oliver
Forejtek Oskar
Klabenes Jaroslav
Rosner Stépan
Czuwara Wojciech
Soucek Oliver
Kalabis Petr
Voborny Petr
Krejza Matyés
Vesely Ferdinand
Klos Jakub

Holota Adam
Kalousek Matéj
Schenk Josef
Seidl Tobias
Hepnar Tobias
Bilek Matyés
Lacina David

48. 532596 Kasicky Jonas

Rocnik Klub

2015 Ski klub Hranice

2015 HB Ski team

2015 TJ Sokol Destné v O.h.
2016 Ski klub Hranice

2015 LK Olomouc

2016 TJ Sokol Destné v O.h.
2015 FreeSki Academy Brno
2016 Ski Solan

2015  Zerebski Academy

2015 LK Olomouc

2015 LK Olomouc

2015 Ski klub Velké Mezirici
2015 TJ Sokol Destné v O.h.
2016  Skiteam Ceska Tfebova
2016 Ski klub Hlubokéa

2015  Ski klub Usti nad Orlici
2015  Skiklub Ust{ nad Orlici
2015  Skiteam Ceska Tfebova
2016  Ski klub Usti nad Orlici
2017 Ski klub Destné

2016 TJ Slovan Moravska Trebova
2016  Skiklub Ust{ nad Orlici

2016 TJ Slovan Moravska Trebova

Cas

35.12
35.29
36.82
37.24
38.21
38.23
38.77
38.88
39.00
40.92
41.04
42.20
44.47
44.87
45.12
45.17
45.36
46.40
47.11
48.34
52.94
57.42

Rozdil

0.17
1.70
2.12
3.09
3.11
3.65
3.76
3.88
5.80
5.92
7.08
9.35
9.75
10.00
10.05
10.24
11.28
11.99
13.22
17.82
22.30
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19. rocnik Pohar Orlickych hor

Dynastar Lange Cup, prebor Pardubického kraje

predzakyné

Vysledky

Poz. St.c. Kod

68.
62.
61.
64.
60.
74.
65.
63.
75.
69.
73.

S =° Bl =" I - Bl O

o
w NN = O

67.
71.
59.

—_ =
S

9.2.2025

184.

896511
607105
308363
881910
096757
804667
408750
694896
246286
463834
523971
432791
753902
970540
105739

Jméno a prijmeni
Cafiova Elen
Vodicova Adéla
Haltmarova Rozalie
Dvorakova Viktorie Ela
Frankova Béra
Kalabisova Klara
Svobodova Rozarie
Mervova Bara
Stoc¢kové Lucie
Jureckova Zuzana
Bajkova Laura
Makova Sara
Bilkova Ella
Benesova Emma

Bulla Majlen

Rocnik Klub

2013 Ski klub Hranice

2014 Ski klub Hranice

2014 FreeSki Academy Brno
2013 Ski klub Velké Mezirici
2014  Ski klub Usti nad Orlici
2013 LK Olomouc

2013 T] TESLA Pardubice
2013 Ski klub Velké Mezirici
2013 TJ Sokol Destné v O.h.
2014 FreeSki Academy Brno
2014 BTL

2014 LK Svinec

2013 TJ Slovan Moravska Trebova
2014 TJ Tatran Litovel

2014 Ski klub Usti nad Orlici

Cas

33.80
35.79
37.58
37.95
38.14
39.16
39.45
39.55
39.84
40.53
41.85
44.20
46.37
48.92
51.35

Rozdil

1.99
3.78
4.15
4.34
5.36
5.65
5.75
6.04
6.73
8.05
10.40
12.57
15.12
17.55
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19. rocnik Pohar Orlickych hor

Dynastar Lange Cup, prebor Pardubického kraje

Vysledky

predzaci

Poz. St.c.
1. 188.
2. 89.
3. 91.
4, 78.
5. 90.
6. 79.
7. 93.
8. 77.
9. 82.
10. 80.
11.  85.
12. 87.
12.  81.
14. 84.
15.  105.
16. 83.
17.  102.
18. 99.
19.  92.
20. 103.
21.  95.
22.  104.
23. 94,
24. 98.
25. 101.
26. 97.
27. 100.
9.2.2025

Koéd

115038
503737
722936
084371
110685
299647
253204
101849
657357
081313
783235
228469
407858
153751
444373
938321
654317
595867
517248
107151
858773
163842
492886
603419
816804
160932
580661

Jméno a prijmeni

Pernicky Felix
Kafka Kristian
Sebek Jan
Machotka Vojtéch
Barta Vit

Bartos Lukas
Rojka Daniel

Dvorak Simon

Matyas Jan Bernard

Stejskal Jan
Solc Patrik
Pllpéan Daniel
Bittner Oldrich
Fenyk Tadeas
Stépan Patrik
Stejskal Petr
Michalak Mitosz
Karasek Viktor
Vicha Richard
Jurena Filip
Tomas Filip
Koudelka Matyas
Slavik Jan
Rolecek Lev
Tilcer Lukas
Novy Matyas
Hepnar Matyas

Rocnik Klub

2013 LK Svinec

2013 Ski klub Hranice

2013 TJ Sokol Predklasteri
2013 FreeSki Academy Brno
2013 Ski klub Hlinsko

2014 Ski klub Velké Mezirici
2014 Ski klub Velké Mezirici
2014 TJ Sokol Destné v O.h.
2014 FreeSki Academy Brno
2014 TJ Sokol Destné v O.h.
2014 TJ Slavoj Teplice nad Metuji
2013 T] TESLA Pardubice
2013 Ski klub Destné

2013 T] TESLA Pardubice
2014 Ski klub Hranice

2014 TJ Sokol Destné v O.h.
2014  Zerebski Academy
2014 FreeSki Academy Brno
2013 Ski klub Hlinsko

2014 T] Tatran Litovel

2014 T] Slavoj Teplice nad Metuji
2013 Ski Team Chriby

2013 T] TESLA Pardubice
2014 T] TESLA Pardubice
2013 T] Tatran Litovel

2013  Skiklub Usti nad Orlici
2014 Ski klub Destné

Cas

33.37
33.57
34.03
34.95
35.72
36.26
36.33
36.44
36.95
37.05
37.72
37.77
37.77
38.04
38.55
38.59
40.67
40.94
41.83
41.89
42.47
42.90
43.45
45.11
45.75
47.09
47.79

Rozdil

0.20
0.66
1.58
2.35
2.89
2.96
3.07
3.58
3.68
4.35
4.40
4.40
4.67
5.18
5.22
7.30
7.57
8.46
8.52
9.10
9.53
10.08
11.74
12.38
13.72
14.42
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19. rocnik Pohar Orlickych hor

Dynastar Lange Cup, prebor Pardubického kraje

mladsi zakyné

Vysledky

Poz. St.c. Kod

1. 108.
2. 130.
3. 112.
4. 185.
5. 107.
6. 114.
7. 134.
8. 132.
9. 110.
10. 135.
11.  126.
12.  129.
13.  117.
14. 118.
15.  109.
16. 119.
17.  120.
18. 124.
19.  127.
20. 128.
21.  121.
22.  111.
23. 183.
24. 115.
9.2.2025

519273
145179
836335
916598
267030
612787
322254
153905
438480
714284
061028
196589
934128
057562
672374
450384
691426
164917
403437
568977
010717
853347
334774
535558

Jméno a prijmeni
Silberské Linda
Hrdlickova Eliska
Trnkové Thea
Seifertova Gita
Vaverkova Sarka
Nebeska Klara
Kuncova Nikola
Machalové Valerie
Schenkova Viktorie
Klimkovéa Nela
Chytilové Kristyna
Y.opatynska Liwia
Zemachova Stella
Novotna Anna
Dvorakova Nina
Sodomkova Gabriela
Kalouskova Tereza
Szkwarek Oliwia
Galova Helena
Necova Adéla
Cerné Anna
Horynova Veronika
Poliakova Tereza
Svozilova Nelly

Rocnik Klub

2011

2011 KSLBTL

2011 T] Slovan Moravské Trebova
2011 LK Svinec

2011 Ski klub Velké Mezirici

2011 Ski klub Destné

2012 SKI KLUB NERATOVICE
2011 Ski Team Chriby

2011  Skiteam Ceska Tfebova
2012 LK Olomouc

2012 KSLBTL

2012  Zerebski Academy

2012 TJ Slovan Moravské Trebova
2012 Ski klub Velké Mezirici

2012 T] Sokol Destné v O.h.

2012 Ski klub Velké Mezirici

2012  Ski klub Usti nad Orlici
2012  Zerebski Academy

2012 T] Slovan Moravské Trebova
2012 BTL

2012 TJ TESLA Pardubice

2012 TJ TESLA Pardubice

2012 T] TESLA Pardubice

2012 TJ Slovan Moravska Trebova

Cas

1:13.21
1:13.84
1:14.38
1:14.66
1:16.24
1:18.76
1:18.99
1:19.72
1:19.77
1:20.35
1:20.70
1:20.89
1:21.04
1:21.22
1:23.35
1:24.89
1:27.63
1:28.86
1:28.98
1:29.64
1:30.98
1:31.26
1:31.42
1:32.56

Rozdil

0.63
1.17
1.45
3.03
5.55
5.78
6.51
6.56
7.14
7.49
7.68
7.83
8.01
10.14
11.68
14.42
15.65
15.77
16.43
17.77
18.05
18.21
19.35
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19. rocnik Pohar Orlickych hor

Dynastar Lange Cup, prebor Pardubického kraje Vysledky
Poz. St.c. Kod Jméno a prijmeni Rocnik Klub Cas Rozdil
1. 144. 981323 Macura Kristian 2011 TJ Sokol Predklasteri 1:11.97
2. 151. 197988 Knébort Vojtéch 2012 Ski klub Jestéd 1:12.93 0.96
3. 149. 027952 Zvédeélik Jakub 2011 SK Vrbno 1:13.21 1.24
4. 142. 558260 Sebek Filip 2011 TJ Sokol Predklasteri 1:15.81 3.84
5. 137. 815238 Schejbal Tomas 2011 TJ TESLA Pardubice 1:18.24 6.27
6. 138. 522741 Galko Richard 2012 Ski klub Destné 1:19.02 7.05
7. 147. 705430 Klos Vojtéch 2011 Ski klub Hluboka 1:19.10 7.13
8. 153. 869285 Haltmar Krystof 2012 FreeSki Academy Brno 1:19.88 7.91
9. 146. 174912 Kratky Vit 2012 Ski klub Usti nad Orlici 1:19.93 7.96
10. 145. 068220 Rolecek Dan 2012 T] TESLA Pardubice 1:20.76 8.79
11.  139. 157674 Seidl Sebastian 2012 Ski klub Usti nad Orlici 1:23.95 11.98
12.  136. 013873 Klos Krystof 2012 Ski klub Hluboka 1:25.50 13.53
13.  150. 805897 Soucek Viktor 2012 LK Olomouc 1:25.61 13.64
14. 140. 057947 Hyncica Jakub 2012  TJ Slovan Moravska Trebova 1:27.57 15.60
15. 148. 112145 Rozanek David 2011 TJ Tatran Litovel 1:27.98 16.01
16. 141. 120705 Machanek Tadeas 2012 TJ Slovan Moravska Trebova 1:30.22 18.25
17. 152. 523403 Rozanek Jan 2012 TJ Tatran Litovel 1:33.47 21.50
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19. rocnik Pohar Orlickych hor

Dynastar Lange Cup, prebor Pardubického kraje Vysledky
Poz. St.c. Kod Jméno a prijmeni Rocnik Klub Cas Rozdil
1. 160. 529535 Krac¢merova Eliska 2010 TJ Sokol Destné v O.h. 1:11.66
2. 162. 722652 Galkova Ester 2009 Ski klub Destné 1:13.78 2.12
3. 165. 557520 Kralova Linda 2010 Ski klub Ceské Petrovice 1:15.39 3.73
4.  157. 558748 Vojackové Tereza 2009  Ski klub Ceské Petrovice 1:15.47 3.81
5. 159. 345034 Dvorakova Stella 2010 TJ Sokol Destné v O.h. 1:15.72 4.06
6. 191. 669143 Kasparova Jana 2009 HB Ski team 1:16.56 4.90
7. 158. 753070 Styblova Laura 2010 Ski klub Hlinsko 1:18.41 6.75
8. 164. 741159 Zapotocna Viktorie 2010 T] Slavoj Teplice nad Metuji 1:19.07 7.41
9. 186. 849144 Seifertova Marika 2010 LK Svinec 1:19.97 8.31
10. 163. 569639 Luxova Klarka 2010 Ski team Ceska Tfebova 1:20.55 8.89
11. 155. 816577 Koutnd Anna 2010 LK Svinec 1:31.68 20.02
12.  154. 082192 Novotna Adriana 2010 Ski klub Hluboka 1:36.20 24.54

Nedojeli
- 156. 691580 Rulikova Jasmina 2009 TJ TESLA Pardubice
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19. rocnik Pohar Orlickych hor
Dynastar Lange Cup, prebor Pardubického kraje

starsi zaci

Poz. St.c. Kod

2 Nl =7 IR 0= Bl > N

169.
171.
176.
170.
173.
179.
172.
174.

447678
335652
798287
640859
082080
450534
362676
991176

Diskvalifikace

Jméno a prijmeni
Krejéi Stépéan
Pulpan Tomas
Howley Kryspin
Gajdusek Matgj
Horicky Martin
Tauchman Marek
Vojacek Tomas
Rolecek Vit

- 178. 606376 Svozil Kevin 2009

9.2.2025

Rocnik Klub

2010 Ski klub Destné

2010 TJ TESLA Pardubice

2009 BS Sport

2009 T] Sokol Predklasteri

2010 SKP Kometa Brno

2010 T] Slavoj Teplice nad Metuji

2009  Ski klub Ceské Petrovice
2010 T] TESLA Pardubice
TJ Slovan Moravska Trebova Branka 1

Vysledky

Cas  Rozdil
1:10.17
1:10.68 0.51
1:11.68 1.51
1:11.83 1.66
1:13.83 3.66
1:14.38 4.21
1:15.21 5.04
1:15.81 5.64
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